
Universidad Nacional de Córdobaif:fJ~~~
Facultad de Ciencias Médicas ~C,'

Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud \~J;

EXP-U C: 0017265/2010
Córdoba,OJ de Agosto de 2010

La nota presentada por el Sr. Dr. Santiago Palacio en donde solicita
renunciar a sus tareas como Director de la Especialización en Neurología del
Hospital Privado y propone designar a la Sra. Dra. Cecilia Lucero;

CONSIDERANDO:

Que la mencionada profesional cumple con los requisitos establecidos por
reglamento ROTE en su art. 10

VISTO:

y el VO Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud

Art. 1) Designar a la Sra. Dra. Cecilia Lucero, funciones de Directora del
Centro Formador en la Especialidad de Neurología - Hospital Privado.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art. 2) La designación tendrá vigencia por 2 (dos) años y no implicará relación de
dependencia con la Facultad de Ciencias Médicas de la UNC, ni generará
derechos laborales de ninguna índole.

Art. 3) Protocolizar y Comunicar.

RESOLUCiÓN N°
Desig. director.mf.lj


